Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа  р.п. Многовершинный

Николаевского муниципального района

Хабаровского края

 ПРИКАЗ
от 01.09. 2015 г.                                                                                                         № 86
   о назначении.
    В связи с организацией учебно-воспитательного процесса в 2015-2016 учебном году приказываю:
1.Назначить руководителем военно-патриотического клуба Ланг Е.А. «Я –патриот» педагога организатора МБОУ СОШ р.п. Многовершинный.
2. Назначить руководителем клуба «Я – дальневосточник» Н.М. Кияницыну учителя географии МБОУ СОШ р.п. Многовершинный.
3. Назначить руководителем отряда «Милосердие» Ф.Н. Дусталиеву учителя русского языка и литературы МБОУ СОШ р.п. Многовершинный.
4. Назначить руководителем отряда «Юных инспекторов дорожного движения» Байдарову Светлану Сергеевну, учителя начальных классов.
4.Назначить  руководителем школьного Пресс Центра Е.М. Опрышко, учителя английского языка МБОУ СОШ р.п. Многовершинный.
5. Руководителям клубов разработать план мероприятий для вовлечения школьников в волонтерское движение и школьную систему социального партнерства.
6. Контроль за деятельностью общественных клубов и объединений возложить на М.А. Тимофееву, заместителя директора по ВР.
Директор школы                          И.А. Павлюкова
С приказом ознакомлены: